
 

 

UCHWAŁA NR  177/2019 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 11 września 2019 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska 

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 67 ust. 1 w związku z art. 62 ust. 2 i art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) 

uchwala się, co następuje: 

     

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 września 2019 r. panią Mariolę Brzeską ze stanowiska 

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 67 ust. 1 i art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) stanowią m.in., że: 

1) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce 

odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela 

rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem; 

2) przepisy art. 66 stosuje się odpowiednio do osoby, o której mowa w art. 62 ust. 2; 

3) szkołą lub placówką może również kierować osoba niebędąca nauczycielem powołana na 

stanowisko dyrektora przez organ prowadzący, po zasięgnięciu opinii organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny. 

      

Natomiast, zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 powołanej ustawy, w przypadku szkół i placówek 

prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego zadania i kompetencje organu 

prowadzącego, określone m.in. w art. 66 ust. 1 – wykonuje zarząd powiatu. 

 

Uchwałą Nr 96/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. Zarząd Powiatu w Policach, działając  

w porozumieniu z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty, powierzył pani Marioli 

Brzeskiej stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Policach, na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 maja 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Pani Mariola Brzeska, Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Policach, złożyła w dniu 30 sierpnia 2019 r. pisemną rezygnację z zajmowanego 

stanowiska  

z dniem 30 września 2019 r.  

 

Okres wypowiedzenia pani Marioli Brzeskiej, jako Dyrektora niebędącego nauczycielem, 

ustala przepis art. 36 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), zgodnie z którym okres wypowiedzenia umowy o pracę 

zawartej na czas nieokreślony i umowy o pracę zawartej na czas określony jest uzależniony  

od okresu zatrudnienia u danego pracodawcy i wynosi 2 tygodnie, jeżeli pracownik był 

zatrudniony krócej niż 6 miesięcy. Jednakże Zarząd Powiatu w Policach mając na względzie 

interes pracodawcy przychyla się do prośby Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Policach i wyraża zgodę na odwołanie z dniem 30 września 2019 r. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 

 
 


